



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

विनयोजन ऐन

जिराभवानी गाउँपालिका, पर्सा को आर्थिक वर्ष २०७७/७८ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०७७/०३/१०

प्रस्तावना : जिराभवानी गाउँपालिका, पर्साको आर्थिक वर्ष २०७७/७८ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम जिराभवानी गाउँपालिका, पर्साको गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम "जिराभवानी गाउँपालिका, पर्साको विनियोजन ऐन, २०७७" रहेको छ ।
(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०७७/७८ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०७७/७८को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ४०,१७,९४,९४७.०० (अक्षरुपी रूपैँ चालिस करोड सत्र लाख चौरात्रब्बे हजार नौ सय सत्वालिस मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७७/७८को निमित्त जिराभवानी गाउँपालिका, पर्साको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालू तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

भा.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
०२२२५०४३०० जिराभवानी गाउँपालिका, पर्सा			४०१७९५	२४९९००	११९५१	१३९९४४
०२२२५०४१०१ जिराभवानी गाउँपालिका			२०५९४५	७४८५०	४४०१	१२६६९४
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी			७०००	०	०	७०००
	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४०००	०	०	४०००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	२०००	०	०	२०००
२११२१ पोशाक	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५०	०	०	१५०
२११२३ औषधीउपचार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००	०	०	३००
२११३१ स्थानीय भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००	०	०	७००
२११३२ महंगी भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००	०	०	६००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००	०	०	६००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००	०	०	६००
२११३९ अन्य भत्ता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१६९०	०	०	१६९०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०००	०	०	१०००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा.			८०००	०	०	८०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५०००	०	०	५०००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	३०००	०	०	३०००
२१२११ कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४००	०	०	४००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००	०	०	३००
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४००	०	०	४००

समाप्त



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

भा.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासी बिधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२१११ पानी तथा बिजुली	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
२२११२ संचार महसुल	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	आन्तरिक श्रोत	नगद	८००	०	०	८००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२२००	०	०	२२००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००	०	०	६००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५००	५००	०	२०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	५००	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६००	०	०	३६००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च			३०००	०	०	३०००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०००	०	०	२०००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०००	०	०	१०००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०००	०	०	२०००

सचिवालय



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

भा.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासी विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक श्रोत
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०००	०	०	१२०००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०००	०	०	८०००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००	०	०	३००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००	०	०	७००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४५००	०	०	४५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५००	०	०	२५००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११६८१	११५०	१३७१	९१६०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३७१	०	१३७१	०
	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२५८६	०	०	२५८६
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०७४	०	०	५०७४
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५००	०	०	१५००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४५००	०	०	४५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	२८००	०	०	२८००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१७००	०	०	१७००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८००	०	०	८००
२५१११ गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई चालु सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००

रामचन्द्र



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण

भा.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासा बिधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१२०००	०	०	१२०००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	८०००	०	०	८०००
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३००	०	०	३००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	७००	०	०	७००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१०००	०	०	१०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४५००	०	०	४५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५००	०	०	२५००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११६८१	११५०	१३७१	९१६०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११५०	११५०	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	१३७१	०	१३७१	०
	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	२५८६	०	०	२५८६
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०७४	०	०	५०७४
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५००	०	०	१५००
२२६१२ भ्रमण खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
२२७११ विविध खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	४५००	०	०	४५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	२८००	०	०	२८००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१७००	०	०	१७००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	नगद	८००	०	०	८००
२५१११ गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई चालु सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००

समिति सदस्य



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासी विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक श्रोत
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३१००	०	०	३१००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१८००	०	०	१८००
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	०	१००	०
२७२११ छात्रवृत्ति	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२००	०	०	२००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	६००	०	०	६००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	५००	०	०	५००
२८१४२ घरभाडा	आन्तरिक श्रोत	नगद	१२००	०	०	१२००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	२०००	०	०	२०००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०००	०	०	१०००
२८१४९ अन्य भाडा	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	३६३	०	०	३६३
२८२१९ अन्य फिर्ता	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१२३१	०	०	२१२३१
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२९००	२२००	६००	१००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२२००	२२००	०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६००	०	६००	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	१००
३११२१ सवारी साधन	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	८००	०	०	८००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०००	२०००	०	१०००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००	२०००	०	०
	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	नगद	५००	०	०	५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	५००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	नगद	१५००	०	०	१५००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०

राजस्व बाँडफाँड



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००	२०००	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२११५०	१५४५०	०	५७००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	५७००	०	०	५७००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५००	३५००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५२४८०	४७०५०	३३०	५१००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४७०५०	४७०५०	०	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	३३०	०	३३०	०
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत	समपुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	५१००	०	०	५१००
८०२२२५०४२०१ जिराभवानी गाउँपालिकावडा नं.१	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००	०	२०००	०
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५९५०	२८५०	४००	२७००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	०	४००	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०००	१३००	०	२७००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३००	१३००	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२७००	०	०	२७००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०
८०२२२५०४२०२ जिराभवानी गाउँपालिकावडा नं.२	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११५०	११५०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८८५०	४५००	९००	३४५०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११००	११००	०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६३५०	२९००	०	३४५०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	२९००	२९००	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३४५०	०	०	३४५०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
८०२२२५०४२०३ जिराभवानी गाउँपालिकावडा नं.३	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	०	९००	०
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५३००	२१००	७००	२५००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	०	२००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	०	५००	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८५०	३५०	०	१५००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	३५०	३५०	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५००	०	०	१५००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२०००	१०००	०	१०००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	१०००	१०००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	०	०	१०००
८०२२२५०४२०४ जिराभवानी गाउँपालिकावडा नं.४	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५०	७५०	०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९२५०	५२५०	१८००	२२००



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासी विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक श्रोत
३२५२२ कार्यक्रम खर्च	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	०	५०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४७००	३४००	०	१३००
	आन्तरिक श्रोत	नगद	३४००	३४००	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१३००	०	०	१३००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२१००	१४५०	६५०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४५०	१४५०	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५०	०	६५०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२४००	४००	११००	९००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	११००	०	११००	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	९००	०	०	९००
८०२२२५०४२०५ जिराभवानी गाउँपालिकावडा नं.५			७८००	४६५०	७५०	२४००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४५५०	२३५०	१००	२१००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२३५०	२३५०	०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	०	१००	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	२१००	०	०	२१००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	१००	०	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४५०	८००	६५०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८००	८००	०	०
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६५०	०	६५०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१७००	१४००	०	३००
	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४००	१४००	०	०
	आन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	३००
८०२२२५०४५०२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम			३०००	०	३०००	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०००	०	३०००	०
८०२२२५०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)			११४७००	११४७००	०	०
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४९१८९	४९१८९	०	०
२११२१ पोशाक	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	८००	८००	०	०
२११३१ स्थानीय भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३००	३००	०	०
२११३२ महंगी भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१८९६	१८९६	०	०
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	७५	७५	०	०
२२११२ संचार महसुल			१७५	१७५	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५०	५०	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१२५	१२५	०	०
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च			४७	४७	०	०

१
१/१



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासी बिधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५	५	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४२	४२	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६०	६०	०	०
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१७३	१७३	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	७०	७०	०	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	शसर्त अनुदान चालु - आन्तरिक ऋण	नगद अनुदान- नगद ऋण	३१४	३१४	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	६४	६४	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५२४०	५२४०	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४४	४४	०	०
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५१९६	५१९६	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२५३८	२५३८	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१३६८	१३६८	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५४५	५४५	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४००	४००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	११७०	११७०	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आन्तरिक ऋण	नगद अनुदान- नगद ऋण	१४६६५	१४६६५	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४००	४००	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२०६	२०६	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२९१	२९१	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१२७७३	१२७७३	०	०

समाप्त



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासी विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	आन्तरिक श्रोत
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	९९५	९९५	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३६२	३६२	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१४२	१४२	०	०
२२७११ विविध खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३५८	३५८	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३२५	३२५	०	०
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	२७४५६	२७४५६	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४५९४	४५९४	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१९६१५	१९६१५	०	०
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	५००	५००	०	०
२७२११ छात्रवृत्ति	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	११०७	११०७	०	०
	शसर्त अनुदान चालु - एस.एस. डि. पि.	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१४७	१४७	०	०
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२१५	२१५	०	०
	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	७४५	७४५	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	शसर्त अनुदान चालु - आई डि ए	नगद अनुदान- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१५३५	१५३५	०	०
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	४०	४०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३५००	३५००	०	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	शसर्त अनुदान चालु - आन्तरिक ऋण	नगद अनुदान- नगद ऋण	३००	३००	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०००	३०००	०	०
८०२२२५०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)	विशेष अनुदान चालु - आन्तरिक ऋण	नगद अनुदान- नगद ऋण	५०००	५०००	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	विशेष अनुदान चालु - आन्तरिक ऋण	नगद अनुदान- नगद ऋण	५०००	५०००	०	०
८०२२२५०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)			३६०००	३६०००	०	०

रजिस्ट्रार



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	स्रोत	निकासा विधि	२०७७/७८			
			कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	अन्तरिक श्रोत
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	समपुरक अनुदान चालु - अन्तरिक ऋण	नगद अनुदान- नगद ऋण	३६०००	३६०००	०	०

राजप्रताप



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

आय र व्यय को स्रोत मिलान

आ.व. : २०७७/७८ Source Display : संक्षिप्त

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	प्राप्तिको विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	13311-समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९,४२,००,०००.००	९,४२,००,०००.००	
२	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	13312-शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	११,४७,००,०००.००	११,४७,००,०००.००	
३	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	13314-विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	
४	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	13316-समपुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	३,६०,००,०००.००	३,६०,००,०००.००	
५	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर २	13311-समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६९,५१,०००.००	६९,५१,०००.००	
६	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर २	13314-विषेश अनुदान चालु	नगद अनुदान	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	
७	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर २	13316-समपुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	
८	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	10020-राजस्व बाँडफाँड	नगद	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	
९	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	10020-राजस्व बाँडफाँड	नगद	६,३१,८९,१३०.००	६,३१,८९,१३०.००	
१०	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	10010-आन्तरिक श्रोत	नगद	७,३७,५४,८१७.००	७,३७,५४,८१७.००	
जम्मा					४०,१७,९४,९४७.००	४०,१७,९४,९४७.००	

रामप्रिया शर्मा



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची १

आय तथा व्ययको प्रक्षेपण

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
राजस्व			३,४९,७९१
आन्तरिक श्रोत			७३,७५४
१४५२९ अन्य राजस्व			२१,७५१
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम			६६,१८९
११४११ बाँडफाँड भन्दा हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार]			६३,१८९
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]			३,०००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			२,६१,८५१
संघीय सरकार			२,४९,९००
१३३११ समानिकरण अनुदान			९४,२००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु			१,१४,७००
१३३१४ विषेश अनुदान चालु			५,०००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु			३६,०००
प्रदेश सरकार			११,९५१
१३३११ समानिकरण अनुदान			६,९५१
१३३१४ विषेश अनुदान चालु			३,०००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु			२,०००
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			०
अन्य आय			
जनसहभागिता			
			४,०१,७९४
व्यय			२,२९,१९९
चालु खर्च			५६,१८९
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी			९५०
२११२१ पोशाक			३००
२११२३ औषधीउपचार खर्च			१,०००
२११३१ स्थानीय भत्ता			२,४९६
२११३२ महंगी भत्ता			६७५
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता			

रामप्रसाद



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची १

आय तथा व्ययको प्रक्षेपण

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार			६००
२११३९ अन्य भत्ता			१,६९०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता			१,०००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा			८,०००
२१२११ कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च			४००
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च			३००
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च			२००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष			४००
२२१११ पानी तथा बिजुली			१,०००
२२११२ संचार महसुल			९७५
२२११३ सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च			८००
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)			८००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)			१,५००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च			२,२००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च			६००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च			१,५४७
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च			२,५००
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च			८००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री			३,६६०
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च			८००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन			८००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च			१,६७३
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च			३,३१४
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च			२,०००

१
राजप्रियमर्मा



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची १

आय तथा व्ययको प्रक्षेपण

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च			२००
२२४१३ करार सेवा शुल्क			१७,२४०
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क			५००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क			३,२३८
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च			१,०००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च			५,०४५
२२५२२ कार्यक्रम खर्च			३२,४९६
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च			८००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च			१,८६२
२२६१२ भ्रमण खर्च			१,५००
२२७११ विविध खर्च			४,८५८
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च			८००
२५१११ गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई चालु सहायता			२००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता			३०,५५६
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता			५००
२५३१३ उपभोक्ता समिति तथा गैर सरकारी संस्था सहायता			५००
२७२११ छात्रवृत्ति			१,३०७
२७२१२ उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च			६००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च			२,०३५
२८१४२ घरभाडा			१,२००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा			२,०००
२८१४९ अन्य भाडा			३६३
२८२१९ अन्य फिर्ता			२१,२३०
पूँजीगत खर्च			१,७२,५९५
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद			५००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च			२,९००

रा.प्र.सू.१



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची १

आय तथा व्ययको प्रक्षेपण

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
३११२१ सवारी साधन			८००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार			४,०२५
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स			१,५४०
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च			१,०००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च			२,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण			८५,१००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण			३,८००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण			१००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण			६,४५०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण			६२,३८०
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत			२,०००
बजेट बचत (+)/न्यून (-)			(५२,००३)
गत वर्षको नगद मौज्दात			५२,००३

राजप्रसाद



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
आय	०	०	४०१७९४.९४७
राजस्व	०	०	१३९९४३.९४७
आन्तरिक श्रोत	०	०	५२००३.८१७
बैंक मौज्जात	०	०	५२००३.८१७
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	०	०	६६१८९.१३
बाँडफाँड भर्इ प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार]	०	०	६३१८९.१३
बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]	०	०	३०००
अन्य आय	०	०	२१७५१
अन्य राजस्व	०	०	२१७५१
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	०	०	२६१८५१
संघीय सरकार	०	०	२४९९००
विषेश अनुदान चालु	०	०	५०००
शसर्त अनुदान चालु	०	०	११४७००
समपुरक अनुदान चालु	०	०	३६०००
समानिकरण अनुदान	०	०	९४२००
प्रदेश सरकार	०	०	११९५१
विषेश अनुदान चालु	०	०	३०००
समपुरक अनुदान चालु	०	०	२०००
समानिकरण अनुदान	०	०	६९५१
बैदेशिक	०	०	०
जनसहभागिता	०	०	०

राजप्रतिभा



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७५/७६को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८को अनुमान	स्रोत							
					आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
	चातु खर्च			२२९९९९.९४७	११९९९३.९४७	११५०८५	२१२१	०	०	०	०	०
१	२१११०/नगदमा दिइने पारिश्रमिक र सुविधा			५६१८९	७०००	४९१८९	०	०	०	०	०	०
२	२११२०/जिन्सीवा जिन्सी वापत कर्मचारी दिइने पारिश्रमिक सुविधा			१२५०	४५०	८००	०	०	०	०	०	०
३	२११३०/कर्मचारी भत्ता			६४६१	४१९०	२२७१	०	०	०	०	०	०
४	२११४०/पदाधिकारी भत्ता तथा अन्य सुविधा			९०००	९०००	०	०	०	०	०	०	०
५	२१२१०/कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा खर्च			१३००	१३००	०	०	०	०	०	०	०
६	२२११०/सेवामहसुल			२७७५	२६००	१७५	०	०	०	०	०	०
७	२२२१०/सवारी साधनको संचालन तथा सम्भार खर्च			५१००	५१००	०	०	०	०	०	०	०
८	२२२२०/मेशिनरी तथा औजार संचालन तथा सम्भार खर्च			१५४७	१५००	४७	०	०	०	०	०	०
९	२२२३०/निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको संभार खर्च			२५००	२०००	५००	०	०	०	०	०	०
१०	२२२९०/अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च			८००	८००	०	०	०	०	०	०	०
११	२२३१०/कार्यालय सामान तथा सेवाहरू			१०२४७	९७००	५४७	०	०	०	०	०	०
१२	२२४१०/परामर्श तथा अन्य सेवा शुल्क			२३१७८	१५२००	७७७८	२००	०	०	०	०	०
१३	२२५१०/तालिम तथा गोष्ठी			६०४५	५५००	५४५	०	०	०	०	०	०
१४	२२५२०/उत्पादन सामग्री, सेवा तथा अन्य कार्यक्रम खर्च			३३२९६	९९६०	२१९१५	१४२१	०	०	०	०	०
१५	२२६१०/अनुगमन, मूल्यांकन र भ्रमण खर्च			३३६२	३०००	३६२	०	०	०	०	०	०
१६	२२७१०/विविध खर्च			४८५८	४५००	३५८	०	०	०	०	०	०
१७	२२७२०/सभा सञ्चालन खर्च			८००	८००	०	०	०	०	०	०	०
१८	२५११०/गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई सहायता			२००	२००	०	०	०	०	०	०	०
१९	२५३१०/अन्य सामाजिक संस्थालाई सहायता			३१५५६	३१००	२७९५६	५००	०	०	०	०	०
२०	२७२१०/सामाजिक सहायता			३९४२	१३००	२६४२	०	०	०	०	०	०
२१	२८११०/भाडा			३५६३.०७७	३५६३.०७७	०	०	०	०	०	०	०
२२	२८२१०/फिर्ता खर्च			२१२३०.८७	२१२३०.८७	०	०	०	०	०	०	०

राजेश्वर

11/6/2020



SUTRA :: अनुसूची ३

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७५/७६को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८को अनुमान	स्रोत							
					आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक	
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
पूँजीगत खर्च												
१	३१११० / भवन तथा संरचना			१७२५९५	२७९५०	१३४८१५	९८३०	०	०	०	०	०
२	३११२० / सवारी साधन, मेशिनरी औजार, फर्निचर्स तथा फिक्चर्स			६३६५	३३००	२५६५	५००	०	०	०	०	०
३	३११३० / अन्य पूँजीगत खर्च			३०००	०	३०००	०	०	०	०	०	०
४	३११५० / सार्वजनिक निर्माण			१५७८३०	२४०५०	१२७०५०	६७३०	०	०	०	०	०
५	३१५१० / भैपरी आउने पूँजीगत			२०००	०	०	२०००	०	०	०	०	०
वित्तीय												
कुल जम्मा												
				४०१७९४.९४७	१३९९४३.९४७	२४९९००	११९५१	०	०	०	०	०

राधा प्रसाद

11/6/2020

SuTRA :: अनुसूची ४



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ४

वित्तीय व्यवस्था अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७२/७३ को यथार्थ	आ.व. २०७३/७४ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७४/७५ को अनुमान
वित्तीय व्यवस्था:			
खुद ऋण लगानी			
ऋण लगानी (-)			
ऋण लगानीको सावँ फिर्ता प्राप्ती (+)			
खुद शेयर लगानी			
शेयर लगानी (-)			
शेयर बिक्रीबाट लगानी फिर्ता प्राप्ती (+)			
खुद ऋण प्राप्ती			०
ऋणको साँवा भुक्तानी (-)			०
ऋण प्राप्ती (+)			०

राजाप्रताप

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७५/७६को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८को अनुमान	स्रोत							
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
१	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक			११०५४३.९४७	१०१३४३.९४७	९२००	०	०	०	०	०	०
२	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक			११०५४३.९४७	१०१३४३.९४७	९२००	०	०	०	०	०	०
३	२	आर्थिक विकास			६०६००	३२००	५७४००	०	०	०	०	०	०
४	२०१	कृषि			११०००	७००	१०३००	०	०	०	०	०	०
५	२०२	उद्योग			२५००	०	२५००	०	०	०	०	०	०
६	२०५	वित्तीय क्षेत्र			४१०००	०	४१०००	०	०	०	०	०	०
७	२०६	जलस्रोत तथा सिंचाई			१८००	१०००	८००	०	०	०	०	०	०
८	२०७	बन			१५००	१५००	०	०	०	०	०	०	०
९	२०८	पशुपन्छी विकास			१०००	०	१०००	०	०	०	०	०	०
१०	२०९	भूमि व्यवस्था			१८००	०	१८००	०	०	०	०	०	०
११	३	पूर्वाधार विकास			१०३०५०	२३०५०	७९३५०	८६५०	०	०	०	०	०
१२	३०१	यातयात पूर्वाधार			८३७००	१७१५०	६०१५०	६४००	०	०	०	०	०
१३	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास			९५००	३१००	५६५०	७५०	०	०	०	०	०
१४	३०३	उर्जा			३०००	५००	२०००	५००	०	०	०	०	०
१५	३०६	पुननिर्माण			१००	०	१००	०	०	०	०	०	०
१६	३०७	सम्पदा पूर्वाधार			६७५०	२३००	३४५०	१०००	०	०	०	०	०
१७	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र			१०८००	१५००	९३००	०	०	०	०	०	०
१८	४०१	शासन प्रणाली			१५००	१५००	०	०	०	०	०	०	०
१९	४०३	प्रशासकीय सुशासन			६५००	०	६५००	०	०	०	०	०	०
२०	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था			२८००	०	२८००	०	०	०	०	०	०
२१	७	सामाजिक विकास			११६८०९	१०८५०	१०२६५०	३३०१	०	०	०	०	०
२२	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण			१५८९०	९५०	१२५५०	२३९०	०	०	०	०	०
२३	७०३	युवा तथा खेलकुद			१४१९	६५०	५५०	२१९	०	०	०	०	०
२४	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई			१३००	५००	६००	२००	०	०	०	०	०
२५	७०५	भाषा तथा संस्कृति			१६०	१६०	०	०	०	०	०	०	०
२६	७०६	शिक्षा			६९५३०	५७८०	६३२५०	५००	०	०	०	०	०

1/6/2020



SuTRA :: अनुसूची ५

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७५/७६को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८को अनुमान	स्रोत							
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
२७	७०७	स्वास्थ्य			२७५१०	२११०	२५४००	०	०	०	०	०	०
२८	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण			१०००	७००	३००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा					४०१७९४.९४७	१३९९४३.९४७	२४९९००	११९५१	०	०	०	०	०

राधा प्रसाद

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

आ.व. : २०७७/७८

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			राज्य	अन्य	वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
जिराभवानी गाउँपालिका - ८०२२२५०४१०१												
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	३०	जना	७,०००	७,०००					
२	पोशाक		२११२१	१	महिना	१५०	१५०					
३	औषधीउपचार खर्च		२११२३	३	पटक	३००	३००					
४	स्थानीय भत्ता		२११३१	१०	महिना	७००	७००					
५	महंगी भत्ता		२११३२	१२	महिना	६००	६००					
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२११३४	१२	महिना	६००	६००					
७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार		२११३५	१	पटक	६००	६००					
८	अन्य भत्ता		२११३९	१२	महिना	३००	३००					
९	बालविकास सहजकर्ताहरुलाई थप प्रोत्साहन भत्ता		२११३९	४	पटक	५८०	५८०					
१०	महिला संवयसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता		२११३९	३	पटक	८१०	८१०					
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	४	पटक	१,०००	१,०००					
१२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा		२११४२	२०	महिना	८,०००	८,०००					
१३	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च		२१२११	१	पटक	४००	४००					
१४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च		२१२१२	१	पटक	३००	३००					
१५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च		२१२१३	१	पटक	२००	२००					
१६	कर्मचारी कल्याण कोष		२१२१४	१	पटक	४००	४००					
१७	पानी तथा बिजुली		२२१११	१०	महिना	१,०००	१,०००					
१८	संचार महसुल		२२११२	१०	महिना	८००	८००					
१९	सार्वजनिक उपयोगिताको सेवा खर्च		२२११३	४	पटक	८००	८००					
२०	इन्धन (पदाधिकारी)		२२२११	५	पटक	८००	८००					
२१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	१२	महिना	१,५००	१,५००					
२२	सेढवा स्वास्थ्य चौकीको एम्बुलैन्स मर्मत		२२२१३	२	पटक	२००	२००					
२३	सकरी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	४	पटक	२,०००	२,०००					
२४	बिमा तथा नवीकरण खर्च		२२२१४	१	पटक	६००	६००					

रामप्रताप



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

रु. हजारमा

आ.व. : २०७७/७८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत								
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक		
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह					
२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च		२२२२१	३	पटक	१,५००	१,५००								
२६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च		२२२३१	३	पटक	१,५००	१,५००								
२७	सोलार मर्मत		२२२३१	४	N/A	१,०००	५००	५००							
२८	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च		२२२९१	४	पटक	८००	८००								
२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	१०	महिना	३,५००	३,५००								
३०	महिला संवयसेविकाहरूलाई झोला, छाता र टर्च वितरण		२२३११	१	पटक	१००	१००								
३१	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		२२३१३	२	पटक	८००	८००								
३२	इन्धन - अन्य प्रयोजन		२२३१४	८	पटक	८००	८००								
३३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१२	महिना	१,५००	१,५००								
३४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च		२२३१९	६	पटक	३,०००	३,०००								
३५	सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	१०	महिना	२,०००	२,०००								
३६	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		२२४१२	२	पटक	२००	२००								
३७	करार सेवा शुल्क		२२४१३	२४	महिना	१२,०००	१२,०००								
३८	सरसफाईसेवा शुल्क		२२४१४	१२	महिना	३००	३००								
३९	अन्य सेवा शुल्क		२२४१९	१०	पटक	७००	७००								
४०	कर्मचारी तालिम खर्च		२२५११	२	पटक	१,०००	१,०००								
४१	अगरबत्ति / मैनबत्ति बनाउने तालिम		२२५१२	१	पटक	५००	५००								
४२	प्रत्येक वडामा सिलाई कटिड तालिम (५००००० बराबर)		२२५१२	१	पटक	२,५००	२,५००								
४३	पुरुषको लागि क्षमता विकास कार्यक्रम		२२५१२	१	पटक	५००	५००								
४४	पलम्बिङ्ग तथा सिकर्मि तालिम		२२५१२	१	पटक	५००	५००								
४५	मोटरसाइकल मर्मत तालिम		२२५१२	१	पटक	५००	५००								
४६	५ वटा वडामा खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण		२२५२२	२	पटक	४६१	४००			६१					
४७	OBC उत्थान कार्यक्रमको लाग्गी जेनरेटर तथा कुर्सि टेबल र भाडाकुडा बितरण		२२५२२	१	पटक	२००				२००					



क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
४८	कक्षा ८ मा अधनरत छात्राहरुलाई साइकल वितरण		२२५२२	१	पटक	१,५००	१,५००							
४९	कर्मचारी पर्यटन भ्रमण		२२५२२	१	पटक	५००	५००							
५०	किर्ती मण्डलीको लागि समाग्री खरिद		२२५२२	१	पटक	१५०			१५०					
५१	कोढौली महिलाहरुको लागि भाडा कुडा खरिद		२२५२२	१	पटक	५०			५०					
५२	गाउँ गतिविधि प्रसारण तथा अन्तर्क्रिया		२२५२२	२	पटक	१,०००	१,०००							
५३	चापाकल जडान	, जितपुर	२२५२२	१	पटक	१००		१००						
५४	जनचेतना मुलक कार्यक्रम		२२५२२	१	पटक	२००	२००							
५५	ठुलो कोढौलीमा खेलकुदको समाग्री खरिद		२२५२२	१	पटक	५०	५०							
५६	ठुलो कोढौलीमा टेन्ट र फर्निचरका समानहरु खरिद		२२५२२	१	पटक	१००	१००							
५७	दक्षिण पूर्वपट्टीको चन्द्राउती नदिको छेउमा रहेको एलानी जग्गामा तार काटीबाट घेरबार		२२५२२	१	पटक	५००		५००						
५८	पकडीटोलमा युवा समाजलाई साउड सर्भिस खरिद	, पकडी टोल	२२५२२	१	पटक	४००	४००							
५९	पकडीटोलमा रहेका महिलाहरुलाई पैड बाजा खरिद	, पकडी टोल	२२५२२	१	पटक	६०	६०							
६०	पकडीटोलमा रहेको शिवचर्चा महिला मण्डललाई पंड बाजा खरिद	, पकडी टोल	२२५२२	१	पटक	६०	६०							
६१	पदाधिकारी पर्यटन तथा		२२५२२	१	पटक	५००	५००							
६२	बितो महतो जनता मा वि र सेढका बिर्ता मा विमा सेनेटाइजर गर्ने		२२५२२	१	पटक	१००	१००							
६३	भकानीपुरमा रहेको न्यु प्रगतिशिल युवा कल्ब लाइ कुर्सि टेबल खरिद	, भवानीपुर	२२५२२	१	पटक	१००			१००					
६४	महादेवपट्टी युवा समाजलाई रौनिङ्ग साइकल खरिद	, महादेवपट्टी	२२५२२	१	पटक	२००	२००							
६५	महिला संवयसेविकाहरु र स्वास्थ्यकर्मीहरु बिच अन्तरक्रिया		२२५२२	२	पटक	१००	१००							

राजप्रियम
३/२९



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
६६	लटारीटोलको लागि २ सेट जेनेरेटर खरिद		२२५२२	१ पटक	३००			३००					
६७	वृक्षारोपण कार्यक्रम		२२५२२	२ पटक	१,५००	१,५००							
६८	वडा नं. ५ शंकरसरैयामा दायात्रद मामाको मण्डलिहरुको लागि साजबाज समाग्री खरिद	५, शंकरसरैया	२२५२२	१ पटक	५०		५०						
६९	वडा नं.१ गम्हरिया धाङ्गडटोलको लागि जेनेरेटर खरिद	गम्हरिया टोल	२२५२२	१ पटक	१००	१००							
७०	वडा नं.१ जगतियाटोलमा भाडा कुडा खरिद गरी बितरण	जगतिया	२२५२२	१ पटक	५०	५०							
७१	वडा नं.१ महादेवपट्टीमा रहेको शिवचर्चा मण्डलिलाइ प्यानो खरिद	महादेवपट्टी	२२५२२	१ पटक	५०			५०					
७२	वडा नं.१ मा भवानीपुर टोलमा रहेको धर्मराज मण्डलीहरुको लागी समाग्री खरिद	भवानीपुर	२२५२२	१ पटक	५०			५०					
७३	वडा नं.१ ललितपुर टोलमा कुर्सि टेबल खरिद	ललितपुर टोल	२२५२२	१ पटक	५०	५०							
७४	वडा नं.१को लागि चापाकल खरिद	महादेवपट्टी	२२५२२	१ पटक	५००	५००							
७५	वडा नं.२ बसन्तपुर टोल र काठमाण्डौ टोललाइ भाडा कुडा खरिद		२२५२२	१ पटक	१००	१००							
७६	वडा नं.२ मा खेलकुद समाग्री बितरण		२२५२२	१ पटक	१५०			१५०					
७७	वडा नं.२ सेढवामा कुर्सि टेबल तथा भाडाकुडा खरिद		२२५२२	१ पटक	७५	७५							
७८	वडा नं.२ सेढवामा चिनिया दिदिको टोलमा भाडा कुडा तथा कुर्सि टेबल खरिद		२२५२२	१ पटक	७५	७५							
७९	वडा नं.३ जितपुर टोलको लागि पैड बाजा खरिद		२२५२२	१ पटक	६०			६०					
८०	वडा नं.५ हरैया टोलमा रहेको श्रीराम जान्की युवा स्पोर्ट कल्ब लाइ खेलकुद समाग्री बितरण	५, हरैया	२२५२२	१ पटक	४५०		४५०						
८१	विद्यालयहरुको लागि आवश्यक सामाग्री वितरण		२२५२२	१ पटक	५००	५००							

राजेश्वर
११/११



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			क्र.गण	जनसहभागिता	बैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
८२	सखुवनिया महिलाहरुको लागि भाडा कुडा खरिद	५, हरैया	२२५२२	१ पटक	५०		५०					
८३	सडीमा रहेको महिलाहरुलाई भाडा कुडा खरिद		२२५२२	१ पटक	५०			५०				
८४	सहकारी तालिम तथा क्षमता विकास		२२५२२	१ पटक	५००	५००						
८५	सहजानपुर टोलको लागी पैड बाजा खरिद		२२५२२	१ पटक	८०			८०				
८६	सार्वजनिक सुनुवाई		२२५२२	२ पटक	५००	५००						
८७	हरैया टोलमा रहेको महिलाहरुको लागि भाडा कुडा खरिद	५, हरैया	२२५२२	१ पटक	५०			५०				
८८	माघि तख बटोर पर्व मेला व्यवस्थापन		२२५२९	२ पटक	८००	८००						
८९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		२२६११	१२ महिना	१,५००	१,५००						
९०	भ्रमण खर्च		२२६१२	१२ महिना	१,५००	१,५००						
९१	तलब भत्ता म्याचिङ्ग फन्ड		२२७११	६ पटक	१,५००	१,५००						
९२	विविध खर्च		२२७११	२४ महिना	३,०००	३,०००						
९३	सभा सञ्चालन खर्च		२२७२१	१ पटक	८००	८००						
९४	गैर वित्तीय संस्थानहरुलाई चालु सहायता		२५१११	१ पटक	२००	२००						
९५	कटकुईया वसन्तपुरमा नि मा वि सञ्चालन अनुदान		२५३११	२ पटक	५००	५००						
९६	ने रा मा वि सेढला उ मा वि सञ्चालन अनुदान		२५३११	२ पटक	१,०००	१,०००						
९७	बेलवा मदर्स सञ्चालन अनुदान		२५३११	२ पटक	३००	३००						
९८	वितो महतो जनता मा वि सञ्चालन अनुदान		२५३११	२ पटक	१,०००	१,०००						
९९	शकरसरेया नि मा वि सञ्चालन अनुदान		२५३११	२ पटक	३००	३००						
१००	वडा नं.३ जितपुरमा बिधुत व्यवस्थापन		२५३१३	१ पटक	१००			१००				
१०१	छात्रवृत्ति		२७२११	१ पटक	२००	२००						
१०२	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च		२७२१२	१२ पटक	६००	६००						
१०३	ओषधि खरिद		२७२१३	१ पटक	५००	५००						

राजाधर शर्मा
5/29

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत								
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक		
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह					
१०४	घरभाडा		२८१४२	१२	महिना	१,२००	१,२००							
१०५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		२८१४३	४०	पटक	२,०००	२,०००							
१०६	अन्य भाडा		२८१४९	१	संख्या	३६३	३६३							
१०७	संघ तथा प्रदेश अनुदान रकम फिर्ता		२८२१९	१	पटक	२१,२३०	२१,२३०							
१०८	रामाशंकरसाहको घरदेखी दक्षिण सडकमा ग्रेवल तथा RCC सडक ढलान		३१११२	१	पटक	५००	५००							
१०९	निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च		३१११३	४	पटक	२,२००		२,२००						
११०	परसवा टाडीमा हनुमान मन्दिर निर्माण	, परसवा	३१११३	१	पटक	२५०			२५०					
१११	परसवा मुसहर टोल भुइयाबाबाको स्थानमा मन्दिर निर्माण		३१११३	१	पटक	१००			१००					
११२	परसवा संमसान घाट सव दहन स्थान बनाउने		३१११३	१	पटक	२५०			२५०					
११३	वडा नं.३ परसवाटारीमा अधुरो हनुमान मन्दिर निर्माण		३१११३	१	पटक	१००	१००							
११४	सवारी साधन		३११२१	२	पटक	६००	६००							
११५	मेशिनरी तथा औजार		३११२२	१८	पटक	३,०००	१,०००	२,०००						
११६	फर्निचर तथा फिक्चर्स		३११२३	३	पटक	१,५००	१,५००							
११७	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च		३११३४	२	पटक	१,०००		१,०००						
११८	पूँजीगत परामर्श खर्च		३११३५	४	पटक	२,०००		२,०००						
११९	जितपुर बिशेश्वर ओझीयाको घरदेखी जुगुलको घर हुदै रोड सम्म नाला निर्माण		३११५१	१	पटक	४००		४००						
१२०	जिराभवानी गा.पा ४ कोढौलीमा निमको चौतारा देखी दक्षिण मलख महाराको घरसम्म RCC सडक तथा नाला निर्माण	४, कोढौली	३११५१	१	पटक	५००		५००						
१२१	जिराभवानी गा.पा.४ कोढौली समुदायिक भवनको पुलदेखी पश्चिम बिगा दिश्वको घर सम्म RCC ढलान		३११५१	१	पटक	४००		४००						

जिराभवानी
११/७/२०



क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत								
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			क्र.सं.	जनसहभागिता	वैदेशिक		
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह					
१२२	जिराभवानी गा.पा.वडा नं.३ टोल परसवा ट्रान्सर्फमर नजिक समुदायिक भवनमा कम्पाउन्डवाल निर्माण		३११५१	१	पटक	१,४००		१,४००						
१२३	ठुलो कोढौलीमा बिधयान्द भण्डारीको घरदेखी पश्चिम ठकुरी महतोको घर सम्म RCC सडक ढलान	४, कोढौली	३११५१	१	पटक	२५०		२५०						
१२४	धुरुप रामको घरदेखी बुधन रामको घर सम्म पक्की RCC ढलान		३११५१	१	पटक	५००		५००						
१२५	बसन्तपुर गंगोल नदिको पुलदेखी दक्षिण मेनरोडमा नाला निर्माण		३११५१	१	पटक	१,०००		१,०००						
१२६	बसन्तपुर संकर पटवारीको घरदेखी उत्तर तर्फ बाटोपुरी प्रेवल		३११५१	१	पटक	१,०००		१,०००						
१२७	भवानीपुर राजेन्द्र मण्डलको घरदेखी पश्चिम चन्द्रदेव महतोको घरसम्म दुवै तिर पक्की नाला निर्माण		३११५१	१	पटक	७००	७००							
१२८	भवानीपुरमा जयप्रकास थारुको गेट देखी दक्षिण पट्टी जाने अधुरो बाटोमा RCC सडक ढलान		३११५१	१	पटक	५००		५००						
१२९	वडा नं.१ ओरिया खोलामा नदि नियन्त्रण	१, बलुवा	३११५१	१	पटक	१,०००	१,०००							
१३०	वडा नं.१ चमरीटोलमा सोहन कुशवाहाको घरदेखी प्रमोद यादवको घर सम्म Rcc सडक ढलान	१, चमरीटोल	३११५१	१	पटक	५००		५००						
१३१	वडा नं.१ पकडिडोलमा जयकिशुन दासको घरदेखी पासपतको पसल सम्म RCC सडक ढलान	१, पकडी टोल	३११५१	१	पटक	७००		७००						
१३२	वडा नं.१ भवानीपुर देखी सेढवा वडा नं.२ नायाँबाटोमा माटोपुरी प्रेवल	१, भवानीपुर	३११५१	१	पटक	६००		६००						
१३३	वडा नं.१ शान्तिटोल स्कुलको छेउमा कच्ची बाध निर्माण	१, शान्तीटोल	३११५१	१	पटक	१००		१००						

राजेश्वर
१/१९

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
१३४	वडा नं.३ जितपुर गाँउमा नाला निर्माण		३११५१	१	पटक	२,०००	२,०००							
१३५	वडा नं.३ जितपुर गाँउमा माटोपुरी ग्रेवल	३	३११५१	१	पटक	१,०००	१,०००							
१३६	वडा नं.३ जितपुर बिक्रम पटवारीको घरदेखी पुर्व खालि रहेको समुदायिक भवनमा पर्खाल तथा गेट निर्माण	३, जितपुर	३११५१	१	पटक	१,५००		१,५००						
१३७	वडा नं.३ परसवा ब्रह्म स्थान देखी महेश्वर गौरोको घर सम्म RCC नाला निर्माण		३११५१	१	पटक	५००	५००							
१३८	वडा नं.३ मलंगवा टोलमा जलेश्वर मुखियाको घरदेखी पुर्व एक तर्फ नाला तथा RCC ढलान		३११५१	१	पटक	८००		८००						
१३९	वडा नं.३ सहजानपुर गाँउको दक्षिण हुलाकी सडक देखी पुर्व हरदुलिया सडकमा कुषि सडक निर्माण		३११५१	१	पटक	५००	५००							
१४०	वडा नं.४ बडगो टोलमा इदगाहमा बाउन्डीबाल निर्माण		३११५१	१	पटक	८००		८००						
१४१	वडा नं.४ भवानीपुर गाँउमा सडक ढलान		३११५१	१	पटक	१,५००		१,५००						
१४२	सखुवानि पुल निर्माण (निरन्तरता)		३११५१	१	N/A	३,०००		३,०००						
१४३	कृषि विद्युतिकरण (पोल तार जडान) निरन्तरता		३११५३	१	पटक	३,५००		३,५००						
१४४	अन्य सार्वजनिक निर्माण		३११५९	४	पटक	२,०००		२,०००						
१४५	कृषि बोरिङ्ग खरिद तथा निर्माण		३११५९	२	पटक	२,५००	७००	१,८००						
१४६	किर्तनिया नदिमा रहेको पुल निर संमसान घाट निर्माण		३११५९	१	पटक	२००		२००						
१४७	जिराभवानी गा.पा. कोढौलीमा अधुरो राम बाबाको मन्दिर निर्माण		३११५९	१	पटक	५०		५०						
१४८	जिराभवानी गा.पा ३ टोल परसवा ब्रह्म स्थानमा दुर्गा मन्दिर निर्माण		३११५९	१	पटक	२००		२००						

रा.प्र.म.६.१
४/२९

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
१४९	जिराभवानी गा.पा.१ बलुवाटोलमा रहेको अधुरो दलित भवन निर्माण	१, बलुवा	३११५९	१	पटक	४००		४००						
१५०	जिराभवानी गा.पा.४ कोढौलीमा अधुरो समुदायिक भवन निर्माण	४, कोढौली	३११५९	१	पटक	३००		३००						
१५१	जिराभवानी गा.पा.वडा नं.३ टोल परसवामा ट्रान्सफर्मर निर समुदायिक भवन निर्माण		३११५९	१	पटक	१,५००		१,५००						
१५२	ठुलो कोढौलीमा अधुरो समुदायिक भवन निर्माण		३११५९	१	पटक	३००	३००							
१५३	ने रा मा वि सुपौलि मर्मत		३११५९	१	पटक	५०		५०						
१५४	परसवा ट्रान्सफर्मर निर समुदायिक भवन निर्माण		३११५९	१	पटक	७००	७००							
१५५	पशु विकासको लागि ट्रेस भवन निर्माण		३११५९	१	पटक	१,०००		१,०००						
१५६	भवानीपुरको दक्षिण तिर बलुवाहा चौकमा चौतारा निर्माण र चौतारामा माटोपुरी मर्मत संभार		३११५९	१	पटक	१००		१००						
१५७	भवानीपुरको रामजान्की मन्दिरको अधुरो भवन गेट तथा कम्पाउन्डवाल निर्माण		३११५९	१	पटक	५००		५००						
१५८	वडा नं. १ पकडीटोलमा रहेको अधुरो बर्हिङ्ग सेन्टर निर्माण		३११५९	१	N/A	४००	४००							
१५९	वडा नं.१ कटकुइया बसन्तपुर स्कूल निर सतसंग आश्रम निर्माण	१, बसन्तपुर	३११५९	१	पटक	५००		५००						
१६०	वडा नं.१ गम्हरीया इनारको चौतारा निर्माण	१, गम्हरीया टोल	३११५९	१	पटक	१००		१००						
१६१	वडा नं.१ बलुवाटोलमा रहेको धर्मदेव सिंहको घरनिर स्वागत गेट निर्माण	१, बलुवा	३११५९	१	पटक	२५०			२५०					
१६२	वडा नं.१ बलुवामा रहेको मङ्गनी मिँया र बद्ररु मिँयाको घर अगाडी महस्जिद निर्माण	१, बलुवा	३११५९	१	पटक	६०			६०					
१६३	वडा नं.१ भवानीपुरको टनकबाबको अधुरो पर्खाल तथा गेट निर्माण	१, भवानीपुर	३११५९	१	पटक	१००		१००						

सुमित्रा मर्दाना
२०७७



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
१६४	वडा नं.२ बसन्तपुर गाँउको पुर्वपट्टी सडक निर रुखमा चौतारा निर्माण		३११५९	१	पटक	२००	२००							
१६५	वडा नं.२ बसन्तपुरमा अधुरो समुदायिक भवन तथा गाँउको पुर्वपट्टी रुखमा चौतारा निर्माण	२	३११५९	१	पटक	६००	६००							
१६६	वडा नं.२ मा रहेको लाटोमाइ मन्दिर निर्माण		३११५९	१	पटक	५००	५००							
१६७	वडा नं.३ जितपुरमा रहेको अधुरो बरात घर निर्माण		३११५९	१	पटक	६००	६००							
१६८	वडा नं.३ जितपुरमा रहेको किर्तीनिया पोखरिको चौतारा माथी कर्कत निर्माण		३११५९	१	पटक	२००	२००							
१६९	वडा नं.४ कोढौलीमा अधुरो करबोलामा मन्दिर निर्माण		३११५९	१	पटक	१००		१००						
१७०	वडा नं.५ सानो कोढौली मन्दिरको पर्खाल निर्माण	५, सानो कोढौली	३११५९	१	पटक	५००	५००							
१७१	वडा नं.-५ हरैया जयगुरु आश्रम निर्माण	५, हरैया	३११५९	१	पटक	५००		५००						
१७२	श्री ने.रा.नि.मा कटकुइया बसन्तपुरको गेट निर्माण	१, बसन्तपुर	३११५९	१	पटक	१००		१००						
१७३	सडक बत्ति खरिद तथा जडान		३११५९	१	N/A	१,५००		१,५००						
१७४	सुपौली बडगो माइ अधुरो मन्दिर निर्माण	४	३११५९	१	पटक	१००		१००						
१७५	समपुरक कोष (म्याचिड फन्ड)		३११५९	१	पटक	३५,९५०		३५,९५०						
१७६	समपुरक कोष म्याचिङ्ग फण्ड		३१५११	२	संख्या	२,०००			२,०००					

जिराभवानी गाउँपालिकावडा नं.१ - ८०२२२५०४२०१

१७७	नेशनल बिधुत उपभोक्ता समिति महादेवपट्टी बलुवा २ र ३ पर्सा अनुदान	१, महादेवपट्टी	२५३१३	१	पटक	४००			४००					
१७८	तिनटोलीमा बृजमोहन धाङ्गडको घरदेखी दक्षिण तर्फ जाने बाटोमा माटोपुरी ग्रेबल	१, बलुवा	३११५९	१	पटक	४००		४००						
१७९	बलुवा चिनिमेलमा रहिमको घरदेखी उत्तर तर्फ जाने बाटोमा माटोपुरी ग्रेबल	१, बलुवा	३११५९	१	पटक	४००	४००							

रूपसिंह

10/29



SUTRA :: अनुसूची ६
जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा
क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

रु. हजारमा

आ.व. : २०७७/७८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			राज्य	जनसहभागिता	वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१८०	बलुवा चौकीदेखी दक्षिण तर्फ जाने बाटोमा RCC ढलान	१, वलुवा	३११५१	१ पटक	५००		५००					
१८१	बलुवा टाडीमा सफिकको घरदेखी दक्षिण तर्फ जाने बाटोमा माटोपुरी ग्रेवल	१, वलुवा	३११५१	१ पटक	१००		१००					
१८२	बलुवा टाडीमा हरदेव महाराको घरदेखी उत्तर तर्फ जाने बाटोमा RCC सडक ढलान	१, बलुवा	३११५१	१ पटक	५००	५००						
१८३	बलुवा टोलमा इदु मियाको पसलदेखी पश्चिम जाने बाटोमा अधुरो नाला निर्माण	१, वलुवा	३११५१	१ पटक	३००	३००						
१८४	बलुवा टोलमा सेश मस्तानको घरदेखी दक्षिण तर्फ जाने बाटोमा माटोपुरी ग्रेवल	१, बलुवा	३११५१	१ पटक	४००	४००						
१८५	बलुवा सरफुलाको घरदेखी पूर्वतर्फ जाने बाटोमा माटोपुरी ग्रेवल	१, वलुवा	३११५१	१ पटक	१००	१००						
१८६	बेलवाटारी पेटोल पम्प नजिक छटीघाट देखी पूर्व तर्फ जाने बाटोमा माटोपुरी ग्रेवल	१	३११५१	१ पटक	३००	३००						
१८७	भगवति महतोको घर अगाडी पश्चिम पट्टी RCC ढलान	१	३११५१	१ पटक	४००	४००						
१८८	भवानीपुरमा दुर्गा दासको घरदेखी उत्तर तर्फ जाने बाटोमा माटोपुरी ग्रेवल	१	३११५१	१ पटक	३००		३००					
१८९	महादेवपट्टी बिनटोलीमा लोचन गुरोको घरदेखी उत्तर तर्फ जाने बाटोमा माटोपुरी ग्रेवल	१	३११५१	१ पटक	३००	३००						
१९०	बलुवा ठुलो महस्जिद देखि दक्षिण जाने कुलोमा अधुरो नाला निर्माण	१, वलुवा	३११५८	१ पटक	४००		४००					
१९१	पकडीटोलमा स्कल नजिकको आश्रम निर्माण	१, पकडी टोल	३११५९	१ पटक	२००		२००					
१९२	बलुवा टोलमा रहेको मदर्शा तहिदुल इस्लाम मर्मत	१, वलुवा	३११५९	१ पटक	१००		१००					
१९३	भवानीपुरमा दक्षिण तर्फ रहेको ठाउमा चौतारा निर्माण	१, भवानीपुर	३११५९	१ पटक	५०		५०					

रामप्रताप

11/21

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
१९४	महादेवपट्टी बिन्टोलीमा स्कुलमा रहेको रुखको चौतारा निर्माण	१, महादेवपट्टी	३११५९	१ पटक	१००		१००						
१९५	महादेवपट्टीको बिन्टोलीमा अधुरो राम जान्की मन्दिर निर्माण	१, महादेवपट्टी	३११५९	१ पटक	२००		२००						
१९६	शान्ती नगरको अधुरो मन्दिर निर्माण	१, शान्तीटोल	३११५९	१ पटक	५००		५००						
जिराभवानी गाउँपालिकावडा नं.२ - ८०२२२५०४२०२													
१९७	दलित समुदाय र मुस्लिम समुदायहरुलाई उत्थान कार्यक्रम अन्तर्गत ग्यास चुलो र ग्यास सिलिन्डर खरिद गरि वितरण	२	२२५२२	१ पटक	१,१००		१,१००						
१९८	अमृत चौधरीको घरदेखी दक्षिण RCC सडक ढलान		३११५९	१ पटक	५००		५००						
१९९	कबरगाहमा बाउजूवाला निर्माण		३११५९	१ पटक	५००		५००						
२००	चमार टोलमा छटीघाटमा माटोपुर्ने		३११५९	१ पटक	२००		२००						
२०१	झिरझिरिया नदिदेखी पश्चिम हुदै उत्तर सम्म नला निर्माण र माटोपुरी ग्रेवल		३११५९	१ पटक	६००		६००						
२०२	बिरेन्द्रको घरदेखी उत्तर हुदै पश्चिम नाला तथा RCC ढलान	२	३११५९	१ पटक	१,५००	१,५००							
२०३	रोवन दासको घरदेखी पुर्व नाला तथा RCC सडक ढलान	२	३११५९	१ पटक	६५०	६५०							
२०४	लालबछारको घरदेखी RCC सडक ढलान	२	३११५९	१ पटक	३००		३००						
२०५	वडा नं.२ काठमाण्डौ टोलमा नथुनी मिरदाहाको घरदेखी पुर्व हुदै उत्तर तर्फ RCC सडक ढलान	२	३११५९	१ पटक	५००	५००							
२०६	वडा नं.२ मा अधुरो स्वागत गेट निर्माण	२, सेढवा	३११५९	१ पटक	४००	४००							
२०७	वडा नं.२ मा सडक मर्मत	२	३११५९	१ पटक	१००		१००						
२०८	श्याम सुन्दर दहैतको घरदेखी पुर्व RCC सडक ढलान		३११५९	१ पटक	२००		२००						

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत					रु. हजारमा	
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			अन्य		वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२०९	सुकट साहको घरनिर कलभट निर्माण		३११५१	१	पटक	२००		२००				
२१०	सेढवामा राजेश्वर महतोको घरदेखी दक्षिण नाला तथा सडक ढलान	२, सेढवा	३११५१	१	पटक	३००		३००				
२११	सेढवामा रामा चौधरीको घरदेखी उत्तर नाला तथा RCC सडक ढलान	२, सेढवा	३११५१	१	पटक	४००	४००					
२१२	वडा नं.२ मा बलक रिङ्ग तथा चर्पि निर्माण लगायत सरसफाइ कार्यक्रम	२	३११५८	१	पटक	५००		५००				
२१३	माझीटोलमा भुइयाबाबाको स्थानमा चौतारा निर्माण		३११५९	१	पटक	४००			४००			
२१४	वडा नं.२ काठमाण्डौ टोलमा हनुमान मन्दिर निर्माण		३११५९	१	पटक	५००			५००			

जिराभवानी गाउँपालिका वडा नं.३ - ८०२२२५०४२०३

२१५	वडा नं.३ जितपुरमा सरसफाइ कार्यक्रम		२२४१४	१	पटक	२००			२००			
२१६	बित्तो महतो जनता मा.वि.मा सेनेटरी प्याड मसिन जडान		३११२२	१	पटक	५००			५००			
२१७	परसवाटाडी दक्षिणमा सडक ढलान		३११५१	१	पटक	२००		२००				
२१८	परसवामा माटोपुरी ग्रेवल		३११५१	१	पटक	१५०		१५०				
२१९	वडा नं.३ जितपुरमा माटोपुरी ग्रेवल	३	३११५१	१	पटक	३००	३००					
२२०	सहजानपुर टोलमा नाला निर्माण		३११५१	१	पटक	१,२००	१,२००					
२२१	जितपुरमा पार्वती देवीको जग्गा देखी पुर्व जग्गा निर्माण		३११५८	१	पटक	५००	५००					
२२२	जितपुरमा रामप्रित महतोको जग्गा देखी पुर्व नाला निर्माण		३११५८	१	पटक	५००	५००					
२२३	जिराभवानी गा.पा.३ जितपुर रामसिस महतोको घरदेखि उत्तर एक साइड नाला तथा ग्रेवल		३११५८	१	पटक	१,०००		१,०००				
२२४	जिराभवानी गा.पा.३ जितपुर दलित भवन मर्मत		३११५९	१	पटक	३००		३००				

रामप्रित महतो



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
२२५	नौकाटोलामा समुदायिक भवन मर्मत		३११५९	१	पटक	४००		४००						
२२६	परसवा रामजान्की मन्दिर रंगरोगन		३११५९	१	पटक	५०		५०						

जिराभवानी गाउँपालिकावडा नं.४ - ८०२२२५०४२०४

२२७	तिनोटा सामुदायिक भवनको लागि कुर्सी टेबल खरिद	४	२२५२२	१	पटक	५०			५०					
२२८	कोढौली शिवभण्डारीको घरदेखि बालेश्वर रायको घर सम्म RCC सडक ढलान		३११५९	१	पटक	५००		५००						
२२९	ठुलो कोढौलीमा मलख रामको घरदेखि दक्षिण मोहन रामको घरसम्म RCC सडक ढलान		३११५९	१	पटक	३००	३००							
२३०	भवानीपुर जंग बहादुरको घरदेखी राजिन्द्र मण्डलको घर सम्म RCC सडक ढलान तथा नाला निर्माण		३११५९	१	पटक	४००		४००						
२३१	भवानीपुर टोलमा हरीशंकर मण्डलको घरदेखी जंग बहादुरको घर सम्म RCC सडक नाला निर्माण पक्की ढलान		३११५९	१	पटक	५००		५००						
२३२	सुपौली अमिका रामको घरदेखि पश्चिम विद्युत ट्रान्सफरसम्म RCC सडक ढलान		३११५९	१	पटक	५००	५००							
२३३	सुपौली अस्सेसर हजारको घरदेखि पूर्वसम्म RCC सडक ढलान	४	३११५९	१	पटक	५००	५००							
२३४	सुपौली नेवानी महाराको घरदेखी पश्चिम अम्बिका महाराको घरसम्म RCC सडक ढलान		३११५९	१	पटक	५००		५००						
२३५	सुपौली नारायण हजारको घरदेखी पूर्व पडन सम्म RCC सडक ढलान तथा उत्तर पट्टी नाला निर्माण		३११५९	१	पटक	५००		५००						
२३६	सुपौली प्रहरी चौकी देखि सुरज हजारको घर सम्म RCC सडक ढलान		३११५९	१	पटक	५००		५००						

२०७७/७८



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२३७	सुपौली सुरज हजारको घरदेखी पुर्व सोहन हजारको घरसम्म RCC सडक ढलान		३११५१	१ पटक	५००		५००					
२३८	रामदेव महाराको घरदेखी शिवरामको घर सम्म नाला तथा RCC सडक ढलान		३११५८	१ पटक	५००		५००					
२३९	रामनारायणको घरदेखी गोपी महतोको खरिया सम्म पक्की नाला निर्माण		३११५८	१ पटक	४००		४००					
२४०	सुपौली खलवा टोला साहेब मास्टरको घरदेखी दक्षिण रामचन्द्र रामको घरसम्म पुर्व तर्फ पक्की नाला निर्माण		३११५८	१ पटक	१५०			१५०				
२४१	सुपौली राजेश्व दासको पुलनिर देखि पइनमा रामनारायण रायको घर सम्म पक्की नाला निर्माण		३११५८	१ पटक	४००		४००					
२४२	सुपौली रामनारायणको घरदेखी अर्जुन दासको घर सम्म माटोपुरी ग्रेवल		३११५८	१ पटक	१५०		१५०					
२४३	सानो सढी र ठुलो सढीको बिचमा कलभट निर्माण		३११५८	१ पटक	५००			५००				
२४४	अधुरो बडगोमाई मन्दिर निर्माण		३११५९	१ पटक	१००	१००						
२४५	कोढौलीमा शिव मन्दिर निर्माण		३११५९	१ पटक	४००		४००					
२४६	ठुलो कोढौलीको टडीमा पिपलको रुखमा चौतारा निर्माण		३११५९	१ पटक	१००			१००				
२४७	ठुलो कोढौलीमा हाडीको अधुरो मन्दिर निर्माण		३११५९	१ पटक	५००			५००				
२४८	भवानिपुर मलङ्गवा बाबानिर महुवाको रुखमा पक्की चौतारा निर्माण		३११५९	१ पटक	१००	१००						
२४९	सुपौली अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण		३११५९	१ पटक	५००			५००				
२५०	सुपौली ब्रहम बाबाको चौतारा निर्माण		३११५९	१ पटक	१००	१००						
२५१	सानो सढीमा अधुरी सामुदायिक भवन निर्माण		३११५९	१ पटक	५००	५००						

रामचन्द्र
१५/७/२०



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
२५२	सानो सढीमा छठीघाट निर्माण		३११५९	१ पटक	१००	१००							
जिराभवानी गाउँपालिकावडा नं.५ - ८०२२२५०४२०५													
२५३	अलपत्र खवासको घरदेखि बहादुर चौधरीको घरसम्म बाटोमा RCC ढलान	५	३११५९	१ पटक	४००	४००							
२५४	अस्थाइ प्रहरी पोस्ट देखि राजदेव सोनारको घर सम्म माटोपुरी ग्रेवल		३११५९	१ पटक	२००	२००							
२५५	कुमार ठाकुरको घरदेखि हिरालाल दासको घरसम्म बाटोमा PCC सडक ढलान		३११५९	१ पटक	५०	५०							
२५६	गोपाल दासको घरदेखि प्रितम अधिकारीको घरसम्म PCC सडक ढलान		३११५९	१ पटक	५०	५०							
२५७	जिराभवानी गा.पा. ५ मा बाटो मर्मत		३११५९	१ पटक	१००	१००							
२५८	तिनबाटो देखी सुरेश खवासको घर सम्म मुल सडकमा माटोपुरी ग्रेवल		३११५९	१ पटक	६५०	६५०							
२५९	दसरथ दहैतको घरदेखी बिजुली महतोको घरसम्म बाटोमा RCC सडक ढलान		३११५९	१ पटक	४००	४००							
२६०	प्रेमदासको घरदेखी साहदेव दासको घर सम्म बाटोमा RCC सडक ढलान		३११५९	१ पटक	१००	१००							
२६१	बिकाउ भण्डारीको ठाटी देखी नारायण राउतको घर सम्म RCC सडक ढलान		३११५९	१ पटक	५००	५००							
२६२	बिनोद साहको घरदेखी ब्रह्म स्थान सम्म माटोपुरी ग्रेवल		३११५९	१ पटक	४५०	४५०							
२६३	मुक्ति नारायण दासको बंठाका देखी शम्भु दासको घर हुदै ललन महतोको घर सम्म बाटोमा माटोपुरी ग्रेवल		३११५९	१ पटक	१५०	१५०							
२६४	माया राउत अहिरको घरदेखि विगा खवासको घरसम्म बाटोमा RCC सडक ढलान		३११५९	१ पटक	१००	१००							

राजप्रताप



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			राज्य	जनसहभागिता	वैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
२६५	माया राउत अहिरको घरदेखी विगा खवासको घरसम्म मुल बाटोमा RCC सडक ढलान		३११५१	१	पटक	१५०	१५०							
२६६	शंकरसरैया गाँउभन्दा पुर्व गम्हरीया नदिको कवर्ज पुल मर्मत		३११५१	१	पटक	१००	१००							
२६७	शंकरसरैया गाँउमा बाटो मर्मत		३११५१	१	पटक	१००		१००						
२६८	सखुवनियामा सडक मर्मत		३११५१	१	पटक	१००			१००					
२६९	सुगीभार खोलामा टटबन्ध		३११५१	१	पटक	५००		५००						
२७०	सुरत दासको घरदेखि मुन्ना माझी थारुको घरसम्म बाटोमा PCC सडक ढलान	५	३११५१	१	पटक	५०	५०							
२७१	सरस्वती आधारभुत बिद्यालय देखि सानो कोढौली जाने बाटोमा माटोपुरी ग्रेवल		३११५१	१	पटक	४००		४००						
२७२	सुगीभार खोलामा टटबन्धन		३११५४	१	पटक	१००		१००						
२७३	बहराम खवासको घरदेखी मुल बाटोको पुर्व साइडमा उत्तर गोविन्द महतोको घर सम्म नाला निर्माण		३११५८	१	पटक	३५०			३५०					
२७४	बिश्वनाथ दासको घरदेखी अकलु दासको घर सम्म अधुरो नाला निर्माण		३११५८	१	पटक	३००		३००						
२७५	ललन महतो कंकडको घरदेखी रामु राउतको घर सम्म नाला निर्माण		३११५८	१	पटक	५००		५००						
२७६	सखुवनिया टारीमा अधुरो नाला निर्माण		३११५८	१	पटक	३००			३००					
२७७	चमरदेवी मन्दिर निर्माण		३११५९	१	पटक	१००		१००						
२७८	ब्रह्म बाबा शिवमन्दिर निर्माण		३११५९	१	पटक	६००		६००						
२७९	माझिटोलमा भुइयाबाबाको मन्दिर देखी उत्तर बरात राखने घर पक्की निर्माण		३११५९	१	पटक	७००		७००						
२८०	शिवराज राउत बौठाका देखि महेश दासको घरसम्म बाटोमा RCC ढलान		३११५९	१	पटक	३००	३००							

संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०२२२५०४५११

रामप्रत



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
२९१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको महगी भत्ता		२११३२	३ संख्या	३३६		३३६					
२९२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको बैठक भत्ता		२११३४	३ संख्या	७५		७५					
२९३	इन्टरनेट सेवा शुल्क		२२११२	३ संख्या	१२०		१२०					
२९४	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च		२२११२	१ संख्या	५		५					
२९५	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम महशुल (गणक/सुपरीवेक्षक इन्टरनेट खर्च)		२२११२	२ संख्या	५०		५०					
२९६	प्रयोगशालामा क्षयरोग संक्रमण नियन्त्रण (भेन्टिलेसन, एक्जहस्ट फ्यान, फर्निचर, अटोक्लेभ, मर्मत- सम्भार तथा परिवर्तन) सम्बन्धी क्रियाकलाप		२२२२१	१ संख्या	५		५					
२९७	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)		२२२२१	१ संख्या	४२		४२					
२९८	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)		२२३११	२ संख्या	६०		६०					
२९९	दर्ता सिविर सञ्चालानार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	१ संख्या	२५		२५					
३००	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	१	२२३१५	२ संख्या	७०		७०					
३०१	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)		२२३१५	१ संख्या	७८		७८					
३०२	नीतिगत, प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च		२२३१९	२ संख्या	१००		१००					
३०३	रोजगार सेवा केन्द्रको सँचालन खर्च		२२३१९	२ संख्या	६४		६४					

रामप्रसाद
१९/७/२०



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			राज्य	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
३०४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा प्रशासनिक खर्च		२२३१९	३	संख्या	१५०	१५०						
३०५	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा तथा विद्यालय नर्स परिचालन		२२४१३	१	संख्या	२२	२२						
३०६	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजीटाईजेशनका लागि परामर्श सेवा		२२४१३	१	संख्या	२६	२६						
३०७	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००)		२२४१३	३	संख्या	५,१९२	५,१९२						
३०८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च		२२४१९	४	संख्या	७९३	७९३						
३०९	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम पारिश्रमिक (गणक/सुपरीवेक्षक/गुनासो सुनुवाई अधिकारी/अतिरिक्त कार्य प्रोत्साहन भत्ता)		२२४१९	३	संख्या	९००	९००						
३१०	प्राविधिक सहायकको तलव		२२४१९	४	संख्या	३६७	३६७						
३११	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२२४१९	१	संख्या	१०	१०						
३१२	रोजगार संयोजकको तलव		२२४१९	३	N/A	४६८	४६८						
३१३	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/ तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाई सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क		२२५१२	१	संख्या	१४५	१४५						

रामप्रसाद



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
३१४	प्रतिस्पर्धात्मक छनोट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		२२५१२	२ संख्या	४००		४००						
३१५	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वैचल्य तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक		२२५२२	१ संख्या	१००		१००						
३१६	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम		२२५२२	१ संख्या	१००		१००						
३१७	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण		२२५२२	१ संख्या	९		९						
३१८	उच्च जोखिममा रहेका समुदायमा विरामी खोजपडताल कार्यक्रम		२२५२२	१ संख्या	५०		५०						
३१९	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन, स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज		२२५२२	१ संख्या	१३४		१३४						

राजेश्वर पन्थ



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३२०	औलो तथा कालाजार महामारी हुने क्षेत्रको छनोट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने		२२५२२	३ संख्या	३०		३०					
३२१	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम		२२५२२	३ संख्या	३००		३००					
३२२	कुष्ठरोगको विरामी, परिवार तथा छिमेकीको सम्पर्क परिक्षण तथा LPEP सेवाको निरन्तरता		२२५२२	१ संख्या	१००		१००					
३२३	क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा (दुर्गम वस्ती, पिछडिएको वर्ग बसोवास स्थल, कार्यक्रम स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, बुधाश्रम, औद्योगिक क्षेत्र)सकृप क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम		२२५२२	३ संख्या	३०		३०					
३२४	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम		२२५२२	२ संख्या	१००		१००					
३२५	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन		२२५२२	१ संख्या	२५		२५					
३२६	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम ट्याब्लेट खरिद		२२५२२	१ संख्या	२५०		२५०					
३२७	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम प्रचारप्रसार		२२५२२	२ संख्या	१००		१००					
३२८	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन		२२५२२	२ संख्या	८०६		८०६					

राजेश्वर

२२/२९

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

रु. हजारमा

आ.व. : २०७७/७८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			राज्य	जनसहभागिता	वैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
३२९	प्रतिस्पर्धात्मक छनोट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२२५२२	२	संख्या	१,९६०		१,९६०						
३३०	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम		२२५२२	१	संख्या	२०		२०						
३३१	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं वार्षिक समिक्षा		२२५२२	२	संख्या	१००		१००						
३३२	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा सतरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चतताको लागी घरधुरी सर		२२५२२	१	संख्या	१२५		१२५						
३३३	पोषण कार्यक्रम		२२५२२	१	संख्या	४३५		४३५						
३३४	बायोग्यास जडान		२२५२२	१	संख्या	२००		२००						
३३५	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान		२२५२२	१	संख्या	१००		१००						
३३६	भैसीको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन		२२५२२	५	संख्या	२,५००		२,५००						

रूपेन्द्र

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

रु. हजारमा

आ.व. : २०७७/७८

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
						आन्तरिक श्रेत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
३३७	मलेरिया, डेंगु, कालाजार, स्क्रब टाइफस आदि किटजन्य रोगको डाटा भेरिफिकेशन		२२५२२	१ संख्या	१०		१०					
३३८	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि		२२५२२	२ संख्या	१००		१००					
३३९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम		२२५२२	१ संख्या	५२०		५२०					
३४०	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		२२५२२	१ N/A	५८०		५८०					
३४१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		२२५२२	१ संख्या	१००		१००					
३४२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)		२२५२२	१ संख्या	७००		७००					
३४३	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन		२२५२२	२ संख्या	२,०००		२,०००					
३४४	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण		२२५२२	१ संख्या	१८९		१८९					
३४५	विधालयमा कुष्ठरोगबारे जनचेतना तथा परिक्षण कार्यक्रम		२२५२२	१ संख्या	३०		३०					

रामप्रताप

जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
३४६	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	1	२२५२२	१ संख्या	११५		११५						
३४७	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	1	२२५२२	१ संख्या	२०		२०						
३४८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२	३ संख्या	७००		७००						
४९	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु, म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम		२२५२२	१ संख्या	१००		१००						
५०	स्थानीय तहको लैगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम		२२५२२	१ संख्या	१००		१००						
५१	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान		२२५२२	१ संख्या	२००		२००						
५२	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा onsite coaching		२२५२२	१ N/A	१००		१००						

रामचन्द्र



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सं.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
३५३	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण		२२५२२	१ संख्या	१४०		१४०						
३५४	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुदृढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)		२२५२२	१ संख्या	३५०		३५०						
३५५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२२५२२	३ संख्या	१,०३७		१,०३७						
३५६	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)		२२६११	३ संख्या	४५		४५						
३५७	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायत खर्च		२२६११	३ संख्या	१०२		१०२						
३५८	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम भ्रमण तथा अनुगमन		२२६११	२ संख्या	१७५		१७५						
३५९	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्याङ्कन खर्च		२२६११	१ संख्या	४०		४०						
३६०	अन्य विविध खर्च- Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability		२२७११	१ संख्या	११		११						
३६१	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC		२२७११	२ संख्या	२२		२२						

श्रीमान् श्रीमान्



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
३६२	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम विविध (गणक/सुपरीवेक्षक यातायात खर्च र विविध)		२२७११	२	संख्या	३२५		३२५					
३६३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२५३११	३	संख्या	७,९४७		७,९४७					
३६४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	१	N/A	१,७००		१,७००					
३६५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	२	संख्या	६८१		६८१					
३६६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	३	संख्या	५,३०५		५,३०५					
३६७	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		२५३११	३	संख्या	५,८००		५,८००					
३६८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२५३११	३	संख्या	१,०७४		१,०७४					
३६९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	३	संख्या	२,९७०		२,९७०					
३७०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२५३११	३	संख्या	१,९७९		१,९७९					
३७१	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरुमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरुको संचालन खर्च		२५३१२	२	संख्या	५००		५००					
३७२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२७२११	३	संख्या	१,१०७		१,१०७					

रामप्रसाद



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

रु. हजारमा

आ.व. : २०७७/७८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत							
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
३७३	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत		२७२१३	१	संख्या	१,५३५		१,५३५						
३७४	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सञ्चालनार्थ वडा कार्यालयहरूको लागि डेस्कटप कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर तथा 4G Wireless Dongol खरिद		३११२२	१	संख्या	५२५		५२५						
३७५	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरीय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात		३११२३	१	संख्या	४०		४०						
३७६	महतो घाट इमिर्ती खोला झो.पु. जिरा भवानी ४, हडाई घाट खोला झो.पु. जिरा भवानी ४, भालुवाही खोलाघाट जिरा भवानी ५		३११५१	१	संख्या	३,५००		३,५००						
३७७	सौर्य उर्जा प्रबिधि जडान		३११५३	१	संख्या	३००		३००						
३७८	हरैया अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण जिराभवानी गाउँपालिका-५		३११५९	३	संख्या	३,०००		३,०००						
३७९	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान) - ८०२२२५०४५१२		२२५२२	२	संख्या	५,०००		५,०००						
३८०	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान) - ८०२२२५०४५१३													
३८०	१. जगतिया चौक पकडी टोला, महादेव पट्टी, जिराभवानी सेढवा, सहजानपुर सानो कोढौलि सडि भलुवाही खोला सम्म करिव ९ (नौ) कि. मि. ।		३११५१	१	N/A	३६,०००		३६,०००						

२१/७/२०



जिराभवानी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ६

क्रियाकलाप गत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०२२२५०४५०२													
३८१	कार्यपालिकावाट स्विकृत भएका प्रदेशवाट तोकिएका योजनाहरु		३११५१	२	संख्या	३,०००			३,०००				
कुल जम्मा						४,०१,७९४	१,३९,९४३	२,४९,९००	११,९५१				

उपस्थित गर्ने